purveance et tutes les acquitances a quicumque perfones faites

par les ditz eftatut ordenance et purveance acorde et aflent re-

pcle et anient a touz jours come chofe faite contre refon lei et

ufage de fon roialme et en prejudice de lui et de fa corone et de

fa reale dignite et voet et commaunde qe quant qui eft conte-

nuz en les ditz eftatut ordenance et purveance et quant qe eft

enroule en les plez dc fa court de les ditz eftatut ordenance pur

veance et acquitance foit chancelez et anientez por touz jours

et qe chefcun eit fa action fuite et quant qe lei lui donne non

contreftant les eftatut ordenance purveance aflent acord et ac

quitances avantditz et qe par cele eftatut ordenance purveance

aflent accord et acquitance nul ne foit covert aide nc defendu en

nul point.

REx Jufticiariis fuis tie Banco fhlutem. Quedam ftatutum ordinatio-

nem providenthm Sc acquietantiam nuper in parliamento noftro

apud Weltm' a die nfctivit' fancti Johannis Bnptifte proximo preterito in

iits feptimaiKU convocato ad profecutionem Humfridi de Bohun tunc

toinitis Hereford' & Eifcx' 5: aliorum magnatum de regno noftro tafta &

Cii -. ' , quihus
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quibus secta aliorum per nos minus provide remissa fuit& alii erroresmul-

ti pi ices intervenerunt in presenti parliamento nostro apud Eborum a die

Pafche prox' preterito in tres leptimanas convocato de communi consilio

prelatorum comitum baronum i aliorum procerum regni noltri ibidem

existentium revocaverimus & adnullaverimus easdemque revocationem

& adnutlationem vobis fob sigillo nostro duximui transmittend' mandantei

3uod eas coram vobis in banco predicto legi publican & in rotulis e\uf-

eni banci irrotulari & predicta Hatuta ordinationem providentiam & ac-

quietantiam que nuper vobis misimus sub sigillo nostro in banco predicto

publicand' & irrotuland' cancellari & adnuUari faciatis. T. R. apud Ebor.

xx. die Maii.

Per ipsum Regera.

Eodem modo scribitur Henrico le Scrop & sociis suis Justiciaries Regis ad

placita coram Rege tenenda aflignatis. Teste Rege ut supra.

Eodem modo scribitur Thesaurario & Baronibus de Scaccario. T. R. ut

supra.

A Statute revoking an Establishment of the

HoushoW, made Anna 16 Edw. II. Anno

Dom. 1323. *

COME nostre seignur le roi Edward fitz au roi Edward

le sezime jour de Mars lan de son regne tiertz al honour

de Dieu & pur le bien de lui & de son roialme eust grantez as

prelatz countes et barons de son roialme queux peuflent eslire